

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านด้าโน - เชื้อนห้วยปลิง

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 136.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 8 ธันวาคม 2563

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|--|----------|--|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 361,014.69 | 1.3795 | 498,019.76 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 498,019.76 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 498,000.00 | |
| | ตัวอักษร | (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

680.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

732.35 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธำนิษฐ์ ประดับการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านท่าโน - เขื่อนห้วยปลิง

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 136.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 8 ธันวาคม 2563

แผ่นที่ 1/1

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่างานต้นทุน (บาท) | | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|-------|--------|--------------------|------------|-------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานไหลทางหินคลุก | ลบ.ม. | 27.20 | 469.78 | 12,778.02 | |
| 2 | ทรายรองพื้น | ลบ.ม. | 34.00 | 779.60 | 26,506.40 | |
| 3 | งานผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 102.00 | 2,825.10 | 288,160.20 | |
| 4 | Longitudinal Joint | ม. | 136.00 | 64.92 | 8,829.12 | |
| 5 | Expansion Joint | ม. | 10.00 | 111.50 | 1,115.00 | |
| 6 | Contraction Joint | ม. | 55.00 | 60.53 | 3,329.15 | |
| 7 | งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 30.00 | 280.00 | 8,400.00 | ขนาดกว้าง 0.10 ม. |
| 8 | งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 680.00 | 14.26 | 9,696.80 | หินคลุก |
| 9 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | |
| | | | | รวม | | 361,014.69 |